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Osallistuin EDSA:n kesäleirille Kroatian Dubrovnikissa elokuussa 2023. Tapahtuma oli tarkoitettu EDSA:n jä-

senmaiden opiskelijoille. Meitä oli leirillä noin 25 hammaslääkäriopiskelijaa (+ järjestäjät) eri Euroopan 

maista, pääsääntöisesti kaikki olivat eri maista, parista maasta oli 2-3 opiskelijaa. Itse olin ainut suomalainen 

ja muita leiriläisiä oli eri puolilta Eurooppaa Pohjoismaista Etelä-Eurooppaan. Suurin osa oli opiskellut jo nel-

jästä kuuteen vuotta, mutta oli myös muutamia vähemmän opiskelleita, kuten minä 3. vuoden käyneenä. 

Ilmoittautuminen leirille oli toukokuun alussa ja siitä vajaan parin viikon päästä sain sähköpostilla tiedon, että 

minut oli valittu mukaan yli sadasta hakijasta. Leirimaksu sisälsi majoituksen, ruuat, akateemisen ohjelman ja 

vapaa-ajan aktiviteetit, joten vain lennot piti itse hankkia. 

Dubrovnik on kaunis turistikaupunki Kroatian etelärannikolla. Majoituimme vanhan kaupungin vieressä Zag-

rebin yliopiston rakennuksen asuntolassa parin hengen huoneissa. Päivisin meillä oli luentoja ja workshopeja, 

joiden aiheina olivat mm. keraamiset laminaatit, osteoradionekroosi, omahoito ja kiinteän protetiikan digi-

taaliset menetelmät. Pärjäsin hyvin näin 3. vuosikurssin käyneenä, kun protetiikkakin oli jo tullut jonkin verran 

tutuksi. Iltaisin meillä oli erilaista ohjelmaa, kuten melontaretki, kierros vanhassa kaupungissa, teemabileet 

ja gaala-illallinen. Teimme myös päiväretken lähellä sijaitsevalle Lokrumin saarelle. 

Reissu oli kokonaisuudessaan onnistunut ja ikimuistoinen. Sain paljon uusia kokemuksia matkustaessani uu-

teen maahan, tutustuin hammaslääkäriopiskelijoihin useista eri maista, opin paljon eri kulttuureista ja ham-

maslääketieteestä eri maissa. Oli mielenkiintoista kuulla, millaisia eroavaisuuksia hammaslääkäriopinnoissa 

ympäri Eurooppaa on. Leiri oli myös hyvä tilaisuus kehittää omaa kielitaitoa, kun sai viikon ajan puhua vain 

englantia. Leirillä oli loistava yhteishenki, ja kaikki halusivat tutustua toisiinsa ja viettää aikaa yhdessä. 

Leiri on järjestetty Dubrovnikissa useana vuotena, joten järjestelyt toimivat hyvin ja voin todellakin suositella 

osallistumista. Jos kiinnostusta löytyy, kannattaa suunnata EDSA:n nettisivuille ja ottaa Instragramissa seuran-

taan @edsaweb ja @summercamp_du. EDSA järjestää myös muita leirejä ja tapahtumia ympäri vuoden, mm. 

Summer/Winter Camps, EVP (The European Visiting Programme) ja EDSA Meeting. Tutustu ja mene rohkeasti 

mukaan! 

                         

 

Inka Hämäläinen, Turun yliopisto 


